g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10941-X P M S C P CONVENIO SAMAE

Més/ano referéncia MARCO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

28/02/2025 SALDO ANTERIOR
11/03/2025 APLICACAO
19/03/2025 RESGATE

Aplicacdo 08/11/2024
25/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 08/11/2024
28/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 08/11/2024
31/03/2025 RESGATE

Aplicacéo 08/11/2024

Aplicacéo 04/12/2024
31/03/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2025 1,340376436
31/03/2025 1,350096658

Rentabilidade

No més 0,7251
No ano 2,2196
Ultimos 12 meses  8,2573

Valor Valor IR Prej. Comp.

70.570,38
20.836,72
454,20
454,20
5.487,00
5.487,00
270,00
270,00
2.130,14
1.511,54
618,60
83.679,84

70.570,38
20.836,72
8.341,34
614,08
0,00

0,00
614,08
83.679,84

Valor IOF Quantidade cotas
52.649,671740
15.516,962224

337,492576
337,492576
4.070,675744
4.070,675744
200,065579
200,065579
1.577,768515
1.119,576450
458,192065
61.980,631550

(G3350108543198231
01/04/2025 09:26:06

Valor cota

1,342835002
1,345807382

1,347933450

1,349557484

1,350096658

Saldo cotas

68.166,633964
67.829,141388

63.758,465644

63.558,400065

61.980,631550

61.980,631550

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



