



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350108543198231
01/04/2025 09:26:06

Cliente

Agência 2573-9
Conta 10941-X P M S C P CONVENIO SAMAE
Mês/ano referência MARCO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	70.570,38					52.649,671740		
11/03/2025	APLICAÇÃO	20.836,72					15.516,962224	1.342835002	68.166,633964
19/03/2025	RESGATE	454,20					337,492576	1.345807382	67.829,141388
	Aplicação 08/11/2024	454,20					337,492576		
25/03/2025	RESGATE	5.487,00					4.070,675744	1.347933450	63.758,465644
	Aplicação 08/11/2024	5.487,00					4.070,675744		
28/03/2025	RESGATE	270,00					200,065579	1.349557484	63.558,400065
	Aplicação 08/11/2024	270,00					200,065579		
31/03/2025	RESGATE	2.130,14					1.577,768515	1.350096658	61.980,631550
	Aplicação 08/11/2024	1.511,54					1.119,576450		
	Aplicação 04/12/2024	618,60					458,192065		
31/03/2025	SALDO ATUAL	83.679,84					61.980,631550		61.980,631550

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	70.570,38
APLICAÇÕES (+)	20.836,72
RESGATES (-)	8.341,34
RENDIMENTO BRUTO (+)	614,08
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	614,08
SALDO ATUAL =	83.679,84

Valor da Cota

28/02/2025	1.340376436
31/03/2025	1.350096658

Rentabilidade

No mês	0,7251
No ano	2,2196
Últimos 12 meses	8,2573

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088